
DOUTNÁ CELÁ EVROPA, DESETITISÍCOVÉ
DAVY I V ČESKU. A STEJNĚ JAKO V CELÉ
EVROPĚ, BUDEME ŽÁDAT PRO
PROPAGÁTORY SMRTÍCÍCH COVID INJEKCÍ
TVRDÉ TRESTY!
- CZ24 News | 13. prosince 2021

ČESKO: Jsou to ty divné, co tvrdí, že máme 99 pohlaví? Nebo jsou to hnusy, co zahodí dítě a jdou do
bordelu? Každopádně končí dnešním dnem protestní doba, protože vůdci vidí, že to není pár
pomatených důchodců z LDNek, ale desetitisíce lidí a už doutná celá Evropa.

V rychlovce jenom pár autentických záběrů, kde z počtu asi pěti tisíc lidí (první odhad policie byl
správný) se rozrostl na dav, který mohl dohromady čítat kolem 20 000 hlav. Důkazy budou průběžně
během příštích pár dní, až vše zpracujeme, ale nyní to hlavní: naše druhá fáze je závažnější a
nemíří jako protest, ale k občanům.

K občanům, kteří nechápou, co se děje a uvěřili, že jsme “pitomci a hlupáci”, dle Kubka
vypatlanci, kteří nevědí, co činí. Víme jedno, podvodníku Kubku: že jste špína a grázl. My víme,
proč odmítáme a nyní nastal čas slušným maminkám a rodičům dávat DŮKAZY,  že děláte dobře,
když své děti neobětujete těm, co z experimentálních vakcín mají sta miliard dolarů.

 

 

Proto zde, na Skryté Pravdě budeme sjednocovat jasné argumenty, proč máme jistotu, že ti, co začali
covidový teror nejsou zachránci, ale naopak zločinci, kteří zbaběle neříkají pravdu a je jedno, zda
výměnou za teplé místečko, funkci, finanční odměny od Pfizerů a další americko-německých výrobců,
nebo jako reklama prodejců vakcín, viz odměna ministerstva zdravotnictví za dezinformační články.

 

Takže dnes jenom v oné rychlovce jasný a nezvratitelný první důkaz: vakcína, která funguje, se dá
jednou, dvakrát, v případě hepatitidy B třikrát a pak můžete pracovat v nemocnicích celý život a
nákaza je jedna z milionu. Prostě skoro žádná.

https://cz24.news/doutna-cela-evropa-desetitisicove-davy-i-v-cesku-a-stejne-jako-v-cele-evrope-budeme-zadat-pro-propagatory-smrticich-covid-injekci-tvrde-tresty/
https://cz24.news/doutna-cela-evropa-desetitisicove-davy-i-v-cesku-a-stejne-jako-v-cele-evrope-budeme-zadat-pro-propagatory-smrticich-covid-injekci-tvrde-tresty/
https://cz24.news/doutna-cela-evropa-desetitisicove-davy-i-v-cesku-a-stejne-jako-v-cele-evrope-budeme-zadat-pro-propagatory-smrticich-covid-injekci-tvrde-tresty/
https://cz24.news/doutna-cela-evropa-desetitisicove-davy-i-v-cesku-a-stejne-jako-v-cele-evrope-budeme-zadat-pro-propagatory-smrticich-covid-injekci-tvrde-tresty/
https://cz24.news/doutna-cela-evropa-desetitisicove-davy-i-v-cesku-a-stejne-jako-v-cele-evrope-budeme-zadat-pro-propagatory-smrticich-covid-injekci-tvrde-tresty/
https://cz24.news/donate/


Tento experiment covid měl být ochranou po první vakcíně jako covid tečka, pak druhá covid tečka,
pak třetí, nyní čtvrtá a výrobce Pfizera přiznal, že asi se bude vakcínovat po dvou měsících a už prý
navždy. Nejméně však dvakrát za rok. Vážně je tento experimentální hnůj vakcína? Kdo tu
drzost vyslovil?

 

 

A dnes na Prima CNN News dva dětští lékaři neviděli rozdíl mezi vakcínou na hepatitidu B
a covidem! Děsivé!

Upřímně, takový dětský lékař by měl být nakopán do zadku a měl by jít pracovat do
uranových dolů jako těžký zločinec! Vážně jsou dětští lékaři? K nim dávají maminky děti? 
Pardon, vlastně už jsou poslanci, potažmo senátoři. Tak to je “omlouvá”!

Najděte si prosím, zda je to stejné a pak  ihned budete vědět, kdo je zločinec a kdo bojuje za zdraví
dětí a občanů všeobecně.

A nyní tři snímky z dneška: oněch pár pomatených, starých jedinců, kteří nic nechápou…

 Trochu odlehčeně



Pár starých, vyšinutých dle Kubka jedinců…

A co řekl Kubek? Neuvěřitelná drzost a urážky: „Bohužel míra agresivity ve společnosti stoupá, lidé
toho mají všichni dost. Třeba dnes ta demonstrace, já rozumím tomu, že ti lidé chtějí normálně žít,
ale oni nechápou, že jediná cesta k tomu normálnímu životu je přes očkování,“ odpovídal Kubek. „Já
nevím, jestli slyšíte, stojí mi přímo pod okny nějací frustráti, ale my to prostě musíme vydržet,
protože ne všichni jsou tak hloupí a takto agresivně se chovají. Víte, rok přesvědčujeme a



výsledek je ten, že jsme naočkovali 60 procent populace, což nás staví na 22. místo v Evropě, zatímco
v počtu umírajících jsme premianti. A musíme tedy zavést povinné očkování pro všechny osoby starší
18 let, čím dříve, tím lépe.

Ne nejsme “frustráti” pane Kubku. Ty drzosti a urážky pak musíme vracet a přitom stačí jediné:
předložte data, na který kvalita vakcín a umrtí na covid stojí. Nic víc nežádáme! Nemáme
snad na to právo?

Takže máme exkluzivní záběry ( i filmové)  jak to skutečně probíhalo a hlavně: budeme zveřejňovat
průběžně jasné důkazy, že je to covidový teror, kde se jedná o peníze a nikoliv o zdraví! A na
podkladě důkazů, nikoliv “antivaxerů” budeme žádat stejně jako v celé Evropě tvrdé tresty!

 

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


